
Dr. Peter McCullogh: COVID INJEKCE JSOU
NEJNEBEZPEČNĚJŠÍM “MEDICÍNSKÝM”
PRODUKTEM V LIDSKÉ HISTORII
- CZ24 News | 29. prosince 2021

SVĚT: Při nedávném online sympoziu o covidové vědě, které organizovali Doktoři za
COVIDOVOU etiku, byly světu k uvážení prezentovány zatím nejpodrobnější doklady proti
„vakcinaci“ na Wuhanský koronavirus (Covid-19).

Tato mezinárodní skupina, která už dlouho odporuje masovému rozběhu píchání injekcí na tu
Fauciho chřipku s argumentací, že lidský imunitní systém by po vyprovokování těmito injekcemi
mohl po zjištění přítomnosti syntetických spike proteinů nakonec útočit na své vlastní tkáně (tj.
autoimunitní onemocnění).

V důsledku toho už došlo k nezveřejňovaným tisícům úmrtí, z nichž se ale většina nikdy nedostala do
vládních databází. Mnozí, včetně Dr. Petera McCulougha, který se už také dlouho staví proti těmto
injekcím, odhalili vědecké doklady na podporu těchto a dalších tvrzení.

McCullough mimochodem ve skutečnosti prohlásil, že „vakcíny“ na covid jsou „nejnebezpečnějším
biologickým medicínským produktem rozběhnutým v lidské historii.“ Ten zůstává jedním
z nejhlasitějších odpůrců současné agendy.

Také německý patolog a profesor Dr. Arne Burkhardt, který má v této oblasti přes 40 let zkušeností,
prováděl na tomto sympoziu prezentaci. Ten prováděl svůj vlastní výzkum tkání a orgánů od 15
různých pacientů, v němž bylo prováděno posmrtné zkoumání.

Osm z těch zesnulých byly ženy a sedm bylo mužů, všichni ve věku 28 až 95 let. Všichni tito lidé
zemřeli od sedmi dnů po šest měsíců po injekci.

Burkhardt zjistil, že téměř v každém z těch případů spustily injekce sebezničení těl těchto lidí. Bylo
zjištěno, že imunitní buňky konkrétně zvané lymfocyty napadly různé části těla a nakonec způsobily
smrt.

Burkhardt prezentoval slajdy ukazující, že lymfocyty konkrétně vpadly do srdečního svalu, kde
způsobily systémový zánět. Vzniklé léze byly malé a nejspíš je přehlédly, „ale zničení jen několika
svalových buněk mohlo mít zkázonosné dopady,“ varoval.

 

 

„Pokud je zjištěna zánětlivá infiltrace tam, kam přichází impulsy pro smršťování srdce, tak to může

https://cz24.news/dr-peter-mccullogh-covid-injekce-jsou-nejnebezpecnejsim-medicinskym-produktem-v-lidske-historii/
https://cz24.news/dr-peter-mccullogh-covid-injekce-jsou-nejnebezpecnejsim-medicinskym-produktem-v-lidske-historii/
https://cz24.news/dr-peter-mccullogh-covid-injekce-jsou-nejnebezpecnejsim-medicinskym-produktem-v-lidske-historii/
https://www.lifesitenews.com/opinion/the-most-detailed-evidence-yet-of-the-devastating-damage-covid-jabs-can-do/
https://naturalnews.com/2021-12-03-covid-vaccine-induced-diseases-public-health-threat.html
https://naturalnews.com/2021-12-03-covid-vaccine-induced-diseases-public-health-threat.html
https://cz24.news/donate/


vést k selhání srdce,“ říkal dále.

Rovněž bylo zjištěno, že docházelo k invazím lymfocytů do dalších životně důležitých orgánů, jako
játra, ledviny, močový měchýř, mozek, štítná žláza a kůže, kdy na tom všem se ukazovaly projevy
autoimunitního poškození.

Kolik mRNA jedů tělo zvládne, než skončí kaput?
Kanadský mikrobiolog a profesor Dr. Michael Palmer shrnul Burkhardovu prezentaci vysvětlením, že
kdokoliv poctivě lékařsky vyškolený určitě chápe, „jak až ničivý účinek tyto vakcíny mohou mít,
přinejmenším na ty, kteří po vakcinaci zemřeli.“

„Teď už také víme, proč byly úřady tak zdráhavé, když se měly provést pitvy na takových obětech,“
dodal Palmer.

Ohledně těch lidí, kteří takovým extrémním osudem po injekci netrpí, Palmer varoval, že celková
životnost toxinů mediátorové RNA je sice omezená, ovšem liší se to od člověka k člověku.

Kvůli nedostatku experimentálních dat, není známo, jakou to má hranici. A podle Palmera to je
„jeden z největších skandálů u těchto vakcín, když se neprovedly řádné studie toxicity.“

Ze studií na zvířatech víme, že obsah těchto injekcí nezůstává na místě injekce. Cirkuluje po celém
těle, váže se na receptory a vystýlá krevní cévy, což u mnoha lidí způsobuje krevní sraženiny a
nadměrné krvácení.

Dlouhodobé riziko, které to přináší, bude možno určit, až si obsah těch injekcí najde cestu skrze celé
lidské tělo v dlouhodobém tažení. Teď nejspíš v nadcházejících měsících a letech bude docházet
k rozsáhlým úmrtím, u kterých nebudou zjevné příčiny.

Více zpráv týkajících se injekcí na Fauciho chřipku lze nalézt na Genocide.news.

 

ZDROJ

PŘEKLAD: reformy.cz

http://genocide.news/
http://globalresearch.ca/covid-vaccines-most-dangerous-biological-medicinal-product-rollout-in-human-history-says-dr-peter-mccullough/5765653

